平成２５年８月１日

国際ロータリー第２７９０地区

各ロータリークラブ会長・幹事各位

国際ロータリー第２７９０地区

ガバナー・エレクト 宇佐見透

次年度地区幹事長 始平堂玄昌

≪ガバナー・エレクト事務所夏季休暇のご案内≫

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、ガバナー・エレクト事務所の夏季休暇を下記のとおりとさせて頂きますので、

ここにご案内申し上げます。なお、緊急の場合には下記の次年度地区幹事長の始平堂玄

昌の携帯までご連絡のほど宜しくお願い致します。

謹白

記

夏季休暇  ２０１３年８月１２日（月）～８月１６日（金）

緊急連絡先    始平堂玄昌携帯 ０９０－３２１８－５８５４

以上